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Shoqeria "Hec Vlushe" sh p k

Biland Kontabel me 3l Dhjetor2010

(sltumat ne fuke)

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare
Derivative dhe aktive flnanciare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera {inanciare afatshkurtra
Llogari i Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumente te tiera borxhi
!nvestime ie t lera f inanciare

lnventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte tc gatshme

Mallra per rishitje
Parapagesal per fumizime

Aktivet biologi ike af-atshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtlra

Aktivet totale afatshku rtra

Aktivet afatgiata
I nvestimet il nanciare afatgata
Aktive afatgiata materiale
A kti vet biologi ike afatgSata
Aktivet afatgj ata jomateriale
Aktive afatgiata ne proces

Totali i aktiveve afatgiata

TOTALI I AKTIVEVE

Shenime viti 2010 viti 2009

5a

) b

t00,000.00 100,000.00

r 00.000.00 100,000.00

70,544.00

5c

5c

70,544.00

402,721.00
402,721.00

s73,265.00 | 00,000.00

573,265.00 t00.000.00



P ASIVET DHf, KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatinxore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
P arapagime te ar ketuara

Dif Konvertimi
t

Grande dhe te ardhura te shfyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgiata
Hua Afatgiata
Huamarje te tjera Afatgiata
Provizione Af'atgiata
Glande dhe te ardhura te shtyra

Totali i pasiveve Afatgiata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te t-jera
Fitime te pa shpemdara
Fitirn ( Humbj) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

7a
7
7b

473.26s.00

473.265.00

9
l 4

100,000.00

573.265.00

r00,000.00

r00,000.00

100.000.00



Shoqeria "Hec Vlushe"

Llogaria te Ardhura b Sbpen{me per uitin e mbjillur me i7 Dhjetor 20/ 0
(shumat ne I-nke)

Shenime Viti 2010:

Shitjet neto l0
Te a::dhura te tjera nga veprimtarite e shliytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga r{jesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar

viti 2009

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfi:ytezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nganjesite e

kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit nrbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

n
t2
t3
6

t 4

1 5

1 5

1 5

r i



Shoqeria "Hec Vlushe"
Pusqyra e fiuksit te pilrave - Metoda indirekte
Periudhtt kontabel 0l ,lanar-3! Dhietor 2010

('huntat ne Leke)

Fluksi i parave nga veprirntarite e shfrvtezimit
Fitimi neto
R.regull ime per:
Amofiizimin
i-lLrnrbje nga kembin{et valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzirne per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe
kerkesave te arketueshme te tiera

lLritie/renie ne tepricen inventarit
Rritielrernie ne tepricen e defyrimeve, p€r t'u paguar nga aktiviteti
Farate e perftuara- nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatimfit imi ipaguar

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Paraja neio, e perdorur ne aktivitetet investuese

Pluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
T'e ardhura nga huamarrie afatgata
Pagesat e defyrimeve te qirase financiare
Divideridet e paguar

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare

R.ritiairenia neto e mjeteve monetare

iVljetet monetare ne tillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne f'und te periudhes kontabel

vtTt 2010 VITI2OO9

0.00

0.00
0.00

-473,265.00

0.00
473,265.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Bleria e aktiveve atbtgiata rnateriale 0.00
[e ardhura nga shitja e paiisjeve
lnteresi i arketuar
Dividendet e arketuar

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

100,000.00
100,000.00

0.00

0.00

100,000.00
100,000.00

0.00

0.00



r r r o l oq t q
o l o
o t o
o" lo^

3 l =

I
3

q)

t r t -. - ( )

0

a 0 L

s E()

l=
ls

o l oq F ?
o l o
o t o

o l o

t-
I
I
I

{ ; i i

s

\

€
q

\
Ls
n

\
N

_8
E

6 - v 6
i j A \ & E

a \  E  . .  =  E  t
- i  . E  = F  F  E  j z
=  c  E i  l -  a  t r( )  ' = . Y  o  q  o

!  E - - g ' *  - E ,  i e E -
5  [ $ H *  =  H ; I A
?  E P g F  ?  r i l r *-  a  v  t r  ' r L  * v

- N F . - o ; . i
u Y  O  d i -

5  E E : ;  E  = E E E
: 9  ' F  f . q ' E  : 9  € : q ' F  f
i  E A E s  E  f f & E A

1i

:

- : r- . . * \
E .'ri
a x
5 E

> T
cJ 

'-

€) .- -::\
i  -$  ^ - :
| !  i l *Y
= ' S \

si Fi
r \

' F $ S
6 s h
5 \ N
O  S - i S-

=  \ i ^ arr_i [, ,e_

t\



? t

( ) { i

; E - h
5 € F

z F E
U
c N

a '

( ) P
v o o .

= - v
Cc

*N
\
q

c\
l*

$

\
N

o l s

= ' \-= '\<

c ) e
{ ) ! "

* i D
= ' ! s

c ^ \
o t S

C N

( n c

a s

S =  3  =  =  R R
: J q ) U 9 Y \ \

N . l  c l  c . !  c ' l  o -
{* (. l  n C.l  {  * i
i s - O  -  q  -  e j  n r

_ A . :F i 5  , E  . S 5  o E  S S
t s u 5 +  $ + * 5 s  X :
€ B E g 6  F 6 g - e E  b S
t O 6 f ; l r -  S O f i f ; O  s s



Shoqeria "Hec Vlushe"

TE TJERA SHENIMET

Likujditete

Para ne dore
Para ne Banka

Totali

Magazinat

Magazina

Parapage$a per fumizim mallrash

Iotali

Klientet

Klientat

Te tiera kerkesa tatim fitimi

Totali

Furnitoret

Furnitore per sherbime
Personeli
Detyrime tatimore
Te tjera defyrime
Parapagime te arketuara
Diferenca konvertimi

Totali

Sigurime shoqerore
Tatim Page
Tatim Fitiriri
'fatime te tjera
TVSFi

Totali

TVSH
Tatim fitim

100,000.00

Dhietor 2010

100,000.00

Dhietor 2009

Dhjetor 2010 Dhjetor 2009

i 00,000.00 100,000.00

100"000.00 100.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Dhjetor 2010

0.00

Dhietor 2009
0.00

70,544.00

70,544.00 0.00

Dhjetor 2010

70,544.00 0.00

Dhjetor 2009

0.00
0.00

0.00

0.00

473,265.00

473.265.0A

473,265.00

Dhietor 2010

0.00

Dhjetor 2010

0.00

Dhietor 2009

0.00

0.000.00
0.00

Totali 0.00



Dhjetor 2010

Dhjetor 2010

0.00

Dhieror 2010

0.00

Dhjetor 201 0

0.00
0.00

Dhjetor 20l0

0.00

viti 2010

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dhietor 2009

Shitje te tjera
Shitje Sherbimi
Shitje Mallrash

Totali

Inventar

Totali

Paga

Sigurime shoqerore
Totali

Blerje energji
Blerje te ndryshme

Qera cbjekti
Transporte
Sherbime postare telefonike
Sherbirne te tjera
Taksa
Penalitete& shpenz pa dokumenta
-fe tjera shpez taksa

Sherbime nga te tretet
Totali

Fitirn nga kernbime valutore

Te ardhura nga interesat

Te ardhura te tjera

Shpenzim nga kembime valutore

Shpenzime per interesa
Totali

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura

Baza llogaritjes T'atimit

%o e tatim F'itinrit

Tatim Fitimi

Fitimi NETO

0.000.00
1.: .r.ii.:

Dhjetor 2009

0.00

0.000.00

Dhjetor 2009

0.00

Dhjetor 2009

0.00
0.00

Dhietor 2009

0.000.00

0.00

viti 2009

K,m,t 0


